教セ第3165号
令和５年３月20日
月 日

私学課　課長　様

大阪府教育センター所長

令和５年度大阪府教育センター教職員研修の一括募集について（通知）

　標記について、別紙１「大阪府教育センター研修一覧」の通り、研修を実施します。
　つきましては、所管の各学校園長あて通知をお願いするとともに、別紙２「申込み・決定通知について」を参照のうえ、受講推薦者名簿を作成し、提出くださいますようお願いします。
　受講の可否については、募集時期ごとに通知します。

記

１　提出内容　　受講推薦者名簿

２　提出先　　大阪府教育センター所長（企画室）

３　提出方法
「R05_一括募集研修受講者推薦マニュアル（第２版）」を参考に、「R05_一括募集研修受講者データ入力(市町村等)_Ver2.0.xlsx」に必要事項を入力のうえ、下記の指定パスワード等を設定し、電子メールに添付して送付をお願いします。
・E-mailアドレス：kyoiku-center-kensyu@gbox.pref.osaka.lg.jp
[bookmark: _GoBack]・添付ファイル名：83_一括募集番号.xlsx（例：83_1.xlsx）
・指定パスワード：kensyu#1069

４　各研修の実施要項・シラバス
大阪府教育センターWebサイト「研修ポータル」のリンク（各研修番号）から参照願います。
Webページアドレス：https://www.osaka-c.ed.jp/category/training/r05/portal.html

５　留意事項
（１）受講希望者が研修を申し込むに当たっては、必ず実施要項・シラバス及び別紙１の備考欄を確認し、必要事項をコメント欄に記入すること。
（２）個別募集の研修については、別途通知します。

連絡先
大阪府教育センター　教育企画部
　企画室　担当：大畠　芳文
TEL　06-6692-1882（内線246）
　　FAX　06-6692-1923
E-mail kyoiku-center-kensyu@gbox.pref.osaka.lg.jp